АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2023 № 673
с.Вожгалы
О внесении изменения в постановление администрации Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области

от 22.12.2022 № 87«О полномочиях по осуществлению функций главного администратора поступлений средств в бюджет»
      В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести изменение в постановление администрации Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области от 22.12.2022 № 87 «О полномочиях по осуществлению функций главного администратора поступлений средств в бюджет»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

              В целях реализации статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить дополнение в перечне и кодах главных администраторов доходов бюджета Вожгальского сельского поселения и закрепляемые за ними доходами:
	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	987
	11610061100000140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

Глава администрации

Вожгальского сельского поселения

А.И. Пушкарев
1